2021 年３月９日

各  位

会 社 名 築 地 魚 市 場 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 吉 田   猛

(コード番号 8039 東証第二部）

                       問合せ先 取締役常務執行役員

経 理 部 長 大 竹  利 夫

(TEL 03 － 6633 － 3510）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日（2021 年３月９日）開催の取締役会において、株主優待制度の導入について以下のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．株主優待制度の導入の理由

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の魅力を高め、より多くの皆様に当社グル

ープ会社の製品を認知していただくことを主な目的として、株主優待制度を導入いたします。

２．株主優待制度の内容

   (1)対象となる株主様

毎年６月 30 日時点の株主名簿に記載または記録された、当社株式 100 株（１単元）以上保有され

ている株主様を対象といたします。

   (2)株主優待の概要

次のとおり、当社株式の保有数に応じて、優待品を年１回贈呈いたします。

保有株式数 優待品の内容

100 株以上 200 株未満 3,000 円相当 当社グループ会社の水産加工

品詰め合わせ 200 株以上 6,000 円相当

※100 株（１単元）未満の株主様は対象外となります。

   (3)ご案内時期

対象の株主様には７月にご案内を発送いたします。

また、優待に関する情報は当社ホームページ（http://www.tsukiji-uoichiba.co.jp/）に随時掲載

を予定しております。

   (4)贈呈時期

年１回、毎年８月に優待品の発送を予定しております。

   (5)株主優待制度の開始時期

    2021 年６月 30日現在、当社株主名簿に記載または記録された 100 株（１単元）以上を保有してい

る株主様を対象に開始いたします。

以 上